
PRODUKTSPEZIFIKATION

Maxi Burger Brötle 300gMaxi Burger Brötle 300gMaxi Burger Brötle 300gMaxi Burger Brötle 300gMaxi Burger Brötle 300gMaxi Burger Brötle 300gMaxi Burger Brötle 300gMaxi Burger Brötle 300gMaxi Burger Brötle 300gMaxi Burger Brötle 300gMaxi Burger Brötle 300gMaxi Burger Brötle 300gMaxi Burger Brötle 300gMaxi Burger Brötle 300gMaxi Burger Brötle 300gMaxi Burger Brötle 300g

Artikelnummer:Artikelnummer:Artikelnummer:Artikelnummer:

111200111200111200111200

Sachbezeichnung:Sachbezeichnung:Sachbezeichnung:Sachbezeichnung: WEIZENBRÖTCHEN.

Produktbeschreibung:Produktbeschreibung:Produktbeschreibung:Produktbeschreibung: Aussehen:Aussehen:Aussehen:Aussehen: goldbraun gebacken, mit Sesam bestreut,
vorgeschnitten

Geruch/Geschmack:Geruch/Geschmack:Geruch/Geschmack:Geruch/Geschmack: aromatisch, arttypisch

Konsistenz:Konsistenz:Konsistenz:Konsistenz: weiche Krume

Verzehrshinweis:Verzehrshinweis:Verzehrshinweis:Verzehrshinweis: zum Direktverzehr

für Ovo-Lacto Vegetarier geeignet
vegan
enthält Ethylalkohol - für Kinder nicht geeignet

besonderebesonderebesonderebesondere
Ernährungsformen:Ernährungsformen:Ernährungsformen:Ernährungsformen:
besonderebesonderebesonderebesondere
Ernährungsformen:Ernährungsformen:Ernährungsformen:Ernährungsformen:
besonderebesonderebesonderebesondere
Ernährungsformen:Ernährungsformen:Ernährungsformen:Ernährungsformen:
besonderebesonderebesonderebesondere
Ernährungsformen:Ernährungsformen:Ernährungsformen:Ernährungsformen:

Zutaten:Zutaten:Zutaten:Zutaten: WEIZENMEHL 56%, Wasser, Zucker, Hefe, Rapsöl, SESAM 1,5%,
WEIZENGLUTEN, Speisesalz jodiert (Salz, Kaliumjodid), Traubenzucker,
Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Mono- und
Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren),
Säuerungsmittel: Natriumacetate, Konservierungsstoff: Calciumpropionat,
Kartoffelstärke, GERSTENMALZMEHL, Ethanol*.
*Zur Verlängerung der Haltbarkeit mit Ethanol behandelt.
kein Spurenhinweis erforderlich

(in absteigender
Reihenfolge)
(gemäß VO (EU) 1169/2011)
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ja nein Spuren

Glutenhaltige Getreide und
-erzeugnisse

X

Krebstiere und
-erzeugnisse

X

Eier und -erzeugnisse X

Fisch und -erzeugnisse X

Erdnüsse und -erzeugnisse X

Soja und -erzeugnisse X

Milch und -erzeugnisse X

ja nein Spuren

Schalenfrüchte und
-erzeugnisse

X

Sellerie und -erzeugnisse X

Senf und -erzeugnisse X

Sesamsamen X

Schwefeldioxid und Sulfite
> 10mg/kg, > 10mg/L, als
SO2

X

Lupinen und -erzeugnisse X

Weichtiere und
-erzeugnisse

X

Zutaten mit allergenemZutaten mit allergenemZutaten mit allergenemZutaten mit allergenem
Potenzial:Potenzial:Potenzial:Potenzial:
Zutaten mit allergenemZutaten mit allergenemZutaten mit allergenemZutaten mit allergenem
Potenzial:Potenzial:Potenzial:Potenzial:
Zutaten mit allergenemZutaten mit allergenemZutaten mit allergenemZutaten mit allergenem
Potenzial:Potenzial:Potenzial:Potenzial:
Zutaten mit allergenemZutaten mit allergenemZutaten mit allergenemZutaten mit allergenem
Potenzial:Potenzial:Potenzial:Potenzial:

Energie 266 kcal 1112 kJ
Fett 5,1 g
davon gesättigte Fettsäuren0,90 g
Kohlenhydrate 45 g

davon Zucker 5,5 g
Ballaststoffe 2,4 g
Eiweiß 8,7 g
Salz 1,0 g

Nährwerte/100g:Nährwerte/100g:Nährwerte/100g:Nährwerte/100g:

(gemäß VO (EU) 1169/2011)

<<<<    11110000⁵ KBE/gGesamtkeimzahl <<<<    11110000²²²²    KBE/gColiforme Keime

<<<<    11110000³³³³    KBE/gSchimmel <<<<    11110000²²²²    KBE/gStaphylococcus aureus

<<<<    11110000²²²²    KBE/gHefen nnnn....nnnn....    iiiinnnn    22225555gggg    Salmonellen

Mikrobiologische Daten:Mikrobiologische Daten:Mikrobiologische Daten:Mikrobiologische Daten:

(bei Auslieferung Ölz)

9999    (Stück/Karton)Gebindeeinheit 11111111....5555    Höhe Karton (in cm)

666644448888    (Stück/Palette)Paletteneinheit 8888xxxx11113333xxxx22224444    Produktmaße (HxBxT in cm)

77772222    (Kartone/Palette)Paletteneinheit

Logistische Daten:Logistische Daten:Logistische Daten:Logistische Daten:

Transport und Lagerung:Transport und Lagerung:Transport und Lagerung:Transport und Lagerung: bei Raumtemperatur, ohne direkte Sonnenbestrahlung

Mindesthaltbarkeit:Mindesthaltbarkeit:Mindesthaltbarkeit:Mindesthaltbarkeit: Restlaufzeit laut individueller KundenvereinbarungTage55555555

Verpackung:Verpackung:Verpackung:Verpackung: PET/PE-Folie bedruckt

(entspricht VO (EU)
1935/2004)

Loskennzeichnung:Loskennzeichnung:Loskennzeichnung:Loskennzeichnung: Gibt Auskunft über Herstelltag und Linie und ist auf jeder Einzelpackung
aufgedruckt

Gentechnik:Gentechnik:Gentechnik:Gentechnik: Das Produkt entspricht den geltenden lebensmittelrechtlichen Vorschriften und
enthält nach unserem derzeitigen Kenntnisstand keine
kennzeichnungspflichtigen Zutaten gemäß EG-VO 1829/2003 über gentechnisch
veränderte Lebens-und Futtermittel sowie gemäß EG-VO 1830/2003 über die
Rückverfolgbarkeit und Kennzeichnung von gentechnisch veränderten
Organismen oder von aus gentechnisch veränderten Organismen hergestellten
Lebens- und Futtermitteln.

Nanotechnologie:Nanotechnologie:Nanotechnologie:Nanotechnologie: keine Anwendung

Elektronische Erstellung, gültig ohne Unterschrift mit Erstellungsdatum:Elektronische Erstellung, gültig ohne Unterschrift mit Erstellungsdatum:Elektronische Erstellung, gültig ohne Unterschrift mit Erstellungsdatum:Elektronische Erstellung, gültig ohne Unterschrift mit Erstellungsdatum: 03.08.202203.08.202203.08.202203.08.2022
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